平成25年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成24年4月1日～平成25年3月31日）

修正の理由
 売上及び営業利益は、ほぼ見込みどおり推移したものの、営業外収益において、保険関係配当益があったこと等により、
経常利益および当期純利益が予想数値より増加する見込みとなりました。

以 上

平成25年5月9日
各 位

上場会社名 三精輸送機株式会社
代表者 取締役社長 中川 実
（コード番号 6357）
問合せ先責任者 常務執行役員管理本部長 薦田 三千雄
（TEL 06-6385-5621）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成24年11月9日に公表した業績予想を、下記の通り修正いたしましたのでお
知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 14,700 900 1,000 350 19.80
今回修正予想(B) 14,912 907 1,151 515 28.27
増減額(B-A) 212 7 151 165
増減率(%) 1.4 0.8 15.1 47.1
（ご参考）前期実績
（平成24年3月期）

13,689 968 1,168 684 42.18